України «Про вибори Президента України», окружна виборча комісія

1. Нарахувати та виплатити одноразову грошову винагороду залученим спеціалістам 
окружної виборчої комісії територіального виборчого округу № 184 у такому розмірі:

Борідко Віктор Миколайович -  4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн)
Пузирьова Олена Василівна -  4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн)
Ватраль Тамара Володимирівна -  4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн)
Книш Артем Павлович -  4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн)
ИІепель Роман Костянтинович -  4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн)
Ігнатенко Марина Миколаївна -  4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн)
Маркова Анна Сергіївна- 4173 грн (чотири тисячі сто сімдесят три грн)

2. Цю постанову оприлюднити в системі «Вибори» та на стенді окружної виборчої комісії 
ТВО № 184 розташованому на першому поверсі біля приміщення ОВК

п о с т а н о в л я є :

Г олова
окружної виборчої комісії

Секретар засідання 
окружної виборчої комісії